
 

 

 

    

 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Organizační složka Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

adresa v Praze, oddíl B, vložka 8039  

T 123 456 789, www.cd.cz  Strana 1/2  

 
 
 

„Příbram – úpravy sociálek pro ČD Cargo“  
Zadávací dokumentace  
 
příloha 1: Zadání prací: 
 
Předmět zakázky: 

 
Stavební práce 

 Vybourání příčky a kovové zárubně 
 Stavba příčky z pórobetonových tvárnic až ke stropu 
 Ukotvení příčky 

Úprava vnitřních povrchů 
 Potažení vnitřních ploch tmelem s perlinkou 
 Potažení vnitřních ploch štukem 
 Výmalba vnitřních ploch 

Vyčištění objektu před předáním 
Úklid sutě 
Vnitřní kanalizace 

 Demontáž podlahové vpusti 
 Montáž podlahové vpusti 

Vnitřní vodovod 
 Instalace armatur, hadic a ventilů 

Výměna zařizovacích předmětů 
 Demontáž klozetu, výlevky, umyvadel a elektrického zásobníkového ohřívače 
 Montáž klozetu, výlevky, umyvadla a elektrického zásobníkového ohřívače 
 Demontáž baterií 
 Montáž baterií 
 Montáž držáku toaletního papíru, zrcadla, dávkovače mýdla a věšáků na ručníky 

Otopné těleso 
 Montáž přímotopného elektrického OT na stěnu 

Elektroinstalace 
 Projekt skutečného stavu - elektroinstalace 
 Montáž elektroinstalace 
 Montáž svítidel včetně zapojení 

Oprava střešní krytiny 
 Vyspravení místa zatékání ve střešní krytině  

Výměna okna 
 Demontáž stávajícího okenní výplně 
 Demontáž vnějšího oplechování parapetů 
 Demontáž vnitřních parapetních desek  
 Montáž oken včetně rámu 
 Začištění ostění a nadpraží štukovou omítkou  
 Osazení vnitřních parapetů 
 Osazení vnějších pozinkovaných parapetů s povrchovou úpravou včetně vytmelení detailů 
 Vyčištění oken po provedení prací  

Výměna dveří 
 Demontáž stávajících dřevěných dveří 
 Montáž dřevěných dveří včetně zárubně  

 
 



 

 

 

    

 

České dráhy, a.s. IČ 70994226 | DIČ CZ70994226 

Organizační složka Zapsané v Obchodním rejstříku Městského soudu 

adresa v Praze, oddíl B, vložka 8039  

T 123 456 789, www.cd.cz  Strana 2/2  

 Vyčištění dveří po ukončení prací   
Výměna obkladů 

 Demontáž stávajících obkladů 
 Montáž obkladů do výšky 1,5 m  

Výměna dlažby 
 Demontáž stávající dlažby 
 Montáž dlažby 

Výmalba vnitřních stěn a stropů 
Nátěr ocelových k-cí 

 Svislé odpadní potrubí na WC 
 
 
Poznámky 
 
Zadání je zpracováno v rozsahu a podrobnosti zadávací dokumentace v rozsahu omezeném 
technickou zprávou, popisem a výkazem. Součástí položek jsou veškeré s nimi spojené práce, 
které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve 
výkazu výměr. Rozpočet je nutno ocenit tak, aby byla možná realizace kompletního díla "na klíč". 
To znamená, že veškeré položky patrné zejména z technické zprávy a na ni navazujících částí 
výkazů a výkresů je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč. 
materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. 
Pokud nejsou uvedeny montážní práce samostatně, je montáž součástí jednotkových cen 
 
Veškeré rozměry oken jsou zaměřeny orientačně, před započetím prací je potřebné přesné  
zaměření! 
 
Finanční rezerva smí být čerpána pouze po konzultaci s investorem 
 

 Veškeré navržené materiály jsou normou nejnižšího standardu použitelného materiálu 


